



ld:0047CEB69975687A



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL ALTOS-PI EXTRATO DO CONTRATO

1º Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel nº 001/2021. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Altos/PI. Contratado: MARIA MARGARIDA DA SILVA MAGALHÃES, Inscrito Sob CPF nº 227.950.393-91. Objeto: Este Termo Aditivo tem por finalidade reajustar o valor atual do contratado a fim de manter o equilíbrio econômico financeiro do contrato firmado, passando a valer o reajuste no valor de R\$ 1.100,00 (mil e cem reais) para R\$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Recursos: Orçamento Geral. Assinatura: 04/05/2021.

Altos (PI), 04 de maio de 2021

MARIA TERESA SOUSA MENDES REZENDE Secretaria Municipal de Saúde

ld:167C263C7215687B



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS CNPJ: 06.554.794/0001-11

> PREFEITURA MUNICIPAL ALTOS-PI EXTRATO DO CONTRATO

1º Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel nº 001/2021. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Altos/PI, Contratado: MARIA MARGARIDA DA SILVA MAGALHÃES, Inscrito Sob CPF nº 227.950.393-91. Objeto: Este Termo Aditivo tem por finalidade reajustar o valor atual do contratado a fim de manter o equilibrio econômico financeiro do contrato firmado, passando a valer o reajuste no valor de R\$ 1.100,00 (mil e cem reais) para R\$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Recursos: Orçamento Geral. Assinatura: 04/05/2021.

Altos (PI), 04 de maio de 2021

MARIA TERESA SOUSA MENDES REZENDE Secretaria Municipal de Saúde

ld:09FEB501283B67A9



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 006/2021. Objeto: Aquisição de condicionadores de ar — através do PAR — TC nº 202103080-5. Início de Cadastramento das Propostas: 20/07/2021. Fim de Cadastramento das Propostas: 30/07/2021 às 08h00min. Abertura das Propostas: 30/07/2021, a partir das 08h01min. Fase de Disputa de Lances: 30/07/2021, a partir das 08h15min. Consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ Endereço da Sala da CPL: Av. 26 de janeiro, s/nº, Centro - Alvorada do Gurguéia-PI. Endereço de Correio Eletrônico: alvoradadogurgueia.cpl@outlook.com. Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min às 13h00min.

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de julho de 2021.

Pregoeiro

Id:030E59A7548967AE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ CAPA 01 812 M00001-58



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Alvorada do Gurguéia-PI, realizará Pregão Presencial nº 007/2021, menor preço global por lote, em 30/07/2021, às 09:30hs. Objeto: Serviços de manutenção de maquinas pesadas com reposição de peças. Recursos: Fpm, Icms, Arrecadação Municipal, Fundeb, Pnate e Outros recursos próprios. Abertura/Edital: Av. 26 de janeiro, s/nº, Centro - Alvorada do Gurguéia-PI. Tel.: (89) 3549-0055.

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de julho de 2021. Pregoeiro

Id:07382A106D2767B3



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÊIA ESTADO PIAM



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Alvorada do Gurguéia-PI, realizará Pregão Presencial nº 008/2021, menor preço por item, em 30/07/2021, às 11:00hs. Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores. Recursos: Fpm, Icms, Arrecadação Municipal, Fundeb, Pnate e Outros recursos próprios. Abertura/Edital: Av. 26 de janeiro, s/nº, Centro - Alvorada do Gurguéia-PI. Tel.: (89) 3549-0055.

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de julho de 2021. Pregoeiro

Id:0E28856A40D964BD



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PORTARIA № 151/2021, DE 13 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA, Estado do Piauí, Sr. Lécio Gustavo Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora efetiva LUCILEIDE CORREIA RAMOS COSTA, CPF 879.894.843-15, RG 1.895.306 – SSP-PI, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para o cargo de Coordenadora de UBS Zona Rural.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de julho de 2021.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alvorada do Gurguéia, Estado do Piauí, aos treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um.

> écio Gustavo Sousa Bezerra Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais